

J Technologies IVS

H.C Ørstedsvvej 67 2.2.
1879 Frederiksberg

Årsrapport
8. marts 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Janus Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J Technologies IVS
H.C Ørstedsvej 67 2.2.
1879 Frederiksberg

Telefonnummer: 24269782

e-mailadresse: janusnielsendk@gmail.com

CVR-nr: 40325778

Regnskabsår: 08/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Konsulentbistand vedrørende informationsteknologi

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat i 2018 udgør 0 kr. Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.
